



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000001/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	034.000.299	CAMARA 1000X20	UN	8	278,33	2.226,64
2	034.000.281	CAMARA 12.16.5	UN	6	406,25	2.437,50
3	034.000.300	CAMARA 12.4.24	UN	4	434,33	1.737,32
4	034.000.301	CAMARA 12.5.80	UN	4	491,75	1.967,00
5	034.000.302	CAMARA 1400X24	UN	18	553,25	9.958,50
6	034.000.306	CAMARA 16.9.24	UN	4	555,00	2.220,00
7	034.000.303	CAMARA 17.5.25	UN	8	560,75	4.486,00
8	034.000.304	CAMARA 18.4.30	UN	2	605,00	1.210,00
9	034.000.283	CAMARA 19.5.24	UN	4	610,00	2.440,00
10	034.000.279	CAMARA 20.5.25	UN	4	648,33	2.593,32
11	034.000.269	PNEU 10.00R20 LISO Pneu 10.00R20 liso	UN	16	2.550,00	40.800,00
12	034.000.295	PNEU 10.00R20 RADIAL 16 LONAS Pneu 10.00R20 Radial Cap minima 16 lonas Liso	UN	8	3.256,66	26.053,28
13	034.000.262	PNEU 1000X20 LISO 16 LONAS Pneu 1000X20 liso cap minima 16 lonas (sem camara)	UN	6	3.256,66	19.539,96
14	034.000.310	PNEU 11.2.28	UN	4	3.380,00	13.520,00
15	034.000.311	PNEU 12 5 80 - 18 CAP MINIMA 14 LONAS	UN	4	4.476,66	17.906,64
16	034.000.233	PNEU 12.16.5 12 LONAS Pneu 12.16.5 = Cap. Minima 12 lonas (Sem camara)	UN	28	2.850,00	79.800,00
17	034.000.323	PNEU 12.4.11.28 CAP MINIMA 6 LONAS	UN	2	4.810,00	9.620,00
18	034.000.296	PNEU 12.4.24 14 LONAS Pneu 12 4 24 - cap minima 14 lonas	UN	4	4.503,33	18.013,32
19	034.000.315	PNEU 14 17 5 14 LONAS PNEU 14 17 5 CAP MINIMA 14 LONAS	UN	4	5.453,33	21.813,32
20	034.000.324	PNEU 14.9.24 CAP MINOMA 10 LONAS	UN	4	5.493,33	21.973,32
21	034.000.314	PNEU 1400 X 24 16 LONAS G2 PNEU 1400 X 24 CAP MINIMA 16 LONAS G2 SEM CAMARA	UN	18	6.583,33	118.499,94
22	034.000.236	PNEU 16.9.24 12 LONAS Pneu 16.9.24 = cap minima 12 lonas (Sem camara)	UN	2	5.486,66	10.973,32
23	034.000.322	PNEU 165/70 R 14	UN	40	582,75	23.310,00
24	034.000.293	PNEU 17.5.25 ACIMA DE 16 LONAS Pneu 17 5 25 Acima de 16 lonas Sem camara L3	UN	4	5.053,33	20.213,32
25	034.000.056	PNEU 175.70.14	UN	72	609,00	43.848,00
26	034.000.021	PNEU 175/70 R13	UN	34	550,00	18.700,00
27	034.000.312	PNEU 18 4 26 CAP MINIMA 16 LONAS	UN	2	6.166,66	12.333,32
28	034.000.313	PNEU 18 4 26 - 14 LONAS PNEU 18 4 26 CAP MINIMA 14 LONAS	UN	2	7.150,00	14.300,00
29	034.000.270	PNEU 18.4.30 12 LONAS Pneu 18.4.30 Cap Minima 12 lonas	UN	2	6.800,00	13.600,00
30	034.000.254	PNEU 185/60R15 88H 560 A 1235 Pneu 185/60R15 88H indice de carga 560 a 1235 Selo Inmetro.	UN	24	551,66	13.239,84
31	034.000.325	PNEU 185/65 R15	UN	4	586,66	2.346,64
32	034.000.225	PNEU 19.5.24 12 LONAS Pneu 19.5.24 Cap. Minima 12 lonas	UN	2	6.800,00	13.600,00
33	034.000.287	PNEU 195 75 R 16 Pneu 195/75R16 cargo cap minima 8 lonas liso sem camara - selo Inmetro	UN	18	659,00	11.862,00
34	034.000.274	PNEU 195/75R16 Pneu 195/75R16 carga = cap. minima 8 lonas borrachudo Sem camara (Selo Inmetro)	UN	12	725,66	8.707,92
35	034.000.316	PNEU 2.75.18 DIANTEIRO MOTO	UN	2	229,66	459,32
36	034.000.242	PNEU 20.5.25 20 LONAS E3/L3 Pneu 20.5.25 Cap. Minima 20 lonas E3/L3	UN	2	11.300,00	22.600,00
37	034.000.318	PNEU 205 60 R16	UN	4	826,66	3.306,64
38	034.000.210	PNEU 205/70R15C 8 LONAS Pneu 205/70R15C cap Minima 8 lonas Sem camara Selo Inmetro	UN	32	1.053,33	33.706,56
39	034.000.209	PNEU 205/70R16 1A LINHA	UN	10	1.120,33	11.203,30
40	034.000.320	PNEU 215/65 R16	UN	4	930,00	3.720,00
41	034.000.022	PNEU 225/70 R15 8 LONAS	UN	8	760,00	6.080,00
42	034.000.285	PNEU 225/75R16 CARGO CAP MINIMA 8 LONAS SEM CAMARA	UN	28	883,33	24.733,24
43	034.000.252	PNEU 265/65 R17	UN	4	1.013,33	4.053,32
44	034.000.321	PNEU 265/75 R16 (CARGA)	UN	48	1.166,66	55.999,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000001/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
45	034.000.286	PNEU 275 80 R 22.5 LISO tipo radial liso Sem camara	UN	114	3.330,00	379.620,00
46	034.000.272	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO Pneu 275/80R22.5 Borrachudo Sem camara	UN	28	3.516,66	98.466,48
47	034.000.276	PNEU 295.80.22.5 BORRACHUDO Pneu 295/80R22.5 cap minima 16 lonas borrachudo	UN	18	3.740,00	67.320,00
48	034.000.275	PNEU 295/80R22.5 LISO Pneu 295/80R22.5 Cap. minima 16 lonas liso	UN	4	3.656,66	14.626,64
49	034.000.317	PNEU 90/90-18 TRASEIRO MOTO	UN	2	266,33	532,66
50	034.000.006	PNEU NOVO MED. 1000X20 LISO	UN	22	2.563,33	56.393,26
51	034.000.101	PROTETOR 1000X20	UN	6	176,66	1.059,96
52	034.000.099	PROTETOR 1400X24	UN	6	203,33	1.219,98
Total ->					130.213,94	1.410.951,46